
ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА 

7 скликання 

 

ПРОТОКОЛ № 1 

засідання постійної комісії з питань 

бюджету і комунальної власності 

 

від 17 лютого 2017 року                                                                     м.Житомир 

10-30 год. 

 

Всього членів комісії – 10. 

Присутні на засіданні  – 8:  Котвицький С.В.,  Голік Т.І.,  Дєньга В.А.,  Нижник 

В.Т. Парфентієва Т.М., Стах В.М., Кліменко В.М., Медведюк О.В. 

Відсутні – 2: Шахова О.П., Михайлов А.М. 

 

           Для участі у роботі комісії на початку засідання зареєструвалося 7 

депутатів:  Котвицький С.В.,  Голік Т.І., Дєньга В.А., Нижник В.Т.,  

Парфентієва Т.М., Кліменко В.М., Медведюк О.В. 

 

У роботі комісії беруть участь: 

1. Крутій С.Г. – голова районної ради 

2. Микитюк С.М. - голова райдержадміністрації 

3. Білецький О.М. – заступник голови районної ради 

4. Козарчук М. П. – заступник голови райдержадміністрації 

5. Крошко С. О. - начальник Житомирського районного 

відділення поліції Житомирського відділу поліції ГУНП в Житомирській 

області 

6. Подорожна Т.Л. – керуючий справами виконавчого апарату районної 

ради. 

7. Ходоровська Н. В. – начальник управління фінансів райдержадміністрації 

8. Вакулюк Л.І. – начальник управління праці та соціального захисту 

населення райдержадміністрації 

9. Золотаренко П. Г. – виконуючий обов’язки начальника відділу освіти 

райдержадміністрації 

10. Яворська Т.П. – начальник відділу культури і туризму 

райдержадміністрації 

11. Лимар І.К. – начальник відділу у справах сім’ї, молоді та спорту 

райдержадміністрації 

12. Черняк А.П. – начальник служби у справах дітей райдержадміністрації  

13. Загоровський В.М. - інспектор     загального відділу апарату 

райдержадміністрації 

14. Соловйова О. Р. – начальник управління Державної казначейської служби 

України у Житомирському районі 

15. Торчук С. О. – головний спеціаліст  відділу житлово-комунального 

господарства та цивільного захисту райдержадміністрації 

16. Поліщук М. Г. – голова Громадської організації  «СОЮЗ» ЛІКВІДАТОРИ 

ЧОРНОБИЛЯ» 

17. Ковальчук О. Г.– голова районної ради ветеранів 

 



 

18. Горбенко Г.В. – головний лікар комунальної установи «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» районної ради 

19. Шуляк В.І. – головний лікар комунальної установи «Центральна районна 

лікарня» районної ради 

20. Нижник В.Т. – головний лікар комунальної установи «Територіальне 

стоматологічне об’єднання» районної ради 

21. Кліменко В. М. – директор комунальної установи «Трудовий архів» 

районної ради 

22. Огірчук Ю.В. – завідуючий сектором внутрішньої політики 

райдержадміністрації 

23. Оленська Л.В. – головний спеціаліст відділу регіонального розвитку, 

містобудування та архітектури райдержадміністрації 

24. Бовсунівська Н.Ф. – Коднянський  сільський голова 

25. Маслов А.А. – Високопічський сілсьький голова 

26. Нагорнюк П.Б. – Заможненський сільський голова 

27. Коваленко Л.В. – представник від громади с.Кодня 

28. Гарбарчук О.М. - представник від громади с.Кодня 

29. Букак В.Б. – директор ТОВ «Забудовник»  

30. Максимчук В.Т. – директор Коднянської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

31. Пельц А.Р. – заступник військового комісара з питань територіальної 

оборони Житомирського міського об’єднаного військового комісаріату 

32. Петрук О.К. – майор, заступник командира 20 окремого батальйону РЕМ 

по роботі з особовим складом 

33. Коцюк С.М. – заступник командира з озброєння військової частини 

А1564 

34. Бочковська Г.М. – староста сіл Ліщин та Тарасівка Станишівської 

сільської  

35. Мерішевський Є.Л. – представник Громадської ради при 

райдержадміністрації 

36. Закшевський О.О. - представник Громадської ради при 

райдержадміністрації 

37. Депутати районної ради:  Оржехівський В.М.,  Уницький С.О.,  Рєбдєв 

Я.А., Гребенюк О.П., Фещук Л.П. 

38. Працівники виконавчого апарату районної ради 

39. Представники засобів масової інформації – редакції газети «Приміське 

життя» Юхимчук С.М.  

 

СЛУХАЛИ: Про початок роботи постійної комісії. 

ВИРІШИЛИ: Розпочати засідання комісії. 

«За» - 7. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

 

 



 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії. 

                    Інформує:  голова постійної  комісії  Котвицький С.В. 

     Ознайомив присутніх із переліком питань, що пропонуються до розгляду на 

комісії та проінформував, що відповідно до звернень  райдержадміністрації та  

постійних комісій до комісії з питань бюджету і комунальної власності 

пропонується також додатково включити до порядку денного наступні питання: 

 Про безоплатну  передачу автомобіля. 

 Про внесення змін до районної Програми оздоровлення та відпочинку 

дітей на 2016-2020 роки. 

 Про затвердження Програми протиепізоотичних заходів та боротьби  з 

хворобами тварин в Житомирському районі на 2017 рік. 

 Про внесення змін до районної Програми соціальної підтримки сімей 

загиблих учасників антитерористичної операції, військовослужбовців і 

поранених учасників АТО та вшанування пам’яті загиблих на 2016-2018 роки. 

 Про внесення доповнень до районної Програми по забезпеченню 

здійснення Житомирською райдержадміністрацією повноважень, визначених 

законами України та делегованих Житомирською районною радою на 2016-

2017рр. 

 Про внесення змін до районної програми  щодо забезпечення громадян  

Житомирського району, які страждають на рідкісні (орфанні)  захворювання, 

лікарськими  засобами та відповідними  харчовими продуктами для 

спеціального  дієтичного харчування на 2016-2020 роки. 

 Про співфінансування проектів за рахунок коштів Державного фонду 

регіонального розвитку. 

 Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку 

Житомирського району на 2017 рік. 

 Інформація Бочковської Г. М. про використання коштів районного 

бюджету, наданих у 2016 році Ліщинській сільській раді на ремонт доріг. 

 

ВИСТУПИЛИ: Нижник В.Т., вніс пропозицію доповнити порядок денний 

питанням «Про внесення змін до  Районної програми розвитку фізичної 

культури і спорту на 2017 - 2021 роки». 

         Уницький С.О., вніс пропозицію виключити із порядку денного комісії 

питання «Про затвердження переліку майна, що передано з оперативного 

управління та балансу комунальної  установи «Центральна  районна лікарня»  

Житомирської районної ради в оперативне управління та на баланс 

комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної допомоги»  

Житомирської районної ради  згідно актів приймання- передачі» у зв’язку з 

тим, що перелік не складено через великий об’єм робіт. 

      Котвицький С.В., вніс пропозицію виключити з порядку денного та зняти з 

розгляду у частині внесення з-мін до районного бюджету питання розподілу 

коштів згідно додатків 1.1. та 1.2., оскільки вони подані пізно та жоден із 

депутатів як слід не зміг з ними ознайомитися та проаналізувати.  

       Білецький О.М., наголосив на тому, що усі бюджетні пропозиції згідно 

поданих додатків є спільною невід’ємною частиною, а тому розривати їх у 

розгляді не потрібно.  



             На засідання комісії  прибув депутат Стах В.М.  

             У роботі комісії беруть участь 8 членів постій1ної комісії.  

 

ВИРІШИЛИ: Затвердити наступний порядок денний засідання постійної 

комісії:     

                               

        1.Про присвоєння звання «Почесний громадянин Житомирського району» 

Макаренко Марії Федорівні. 

Інформує: Рєбдєв Я.А. – депутат районної ради  

 

       2.Про присвоєння звання «Почесний громадянин Житомирського району» 

Ксендзуку Дмитру Прокоповичу.  

Інформує: Ковальчук О.Г. – голова ради ветеранів        

             

       3. Про затвердження цільової  програми щодо забезпечення та захисту прав 

дітей у  Житомирському районі на 2017-2018 роки. 

Інформує: Черняк А. П.– начальник служби у справах дітей РДА 

         

        4. Про затвердження районної  Програми надання шефської допомоги  

військовим частинам  на 2017-2018 роки 

Інформує: Загоровський В.М. - інспектор загального відділу апарату РДА 

 

        5. Про затвердження районної  Програми «Територіальна оборона 

Житомирського району на 2017 -2019 роки». 

Інформує: Загоровський В.М. - інспектор загального відділу апарату РДА 

 

          6. Про затвердження Програми фінансування  видатків на компенсаційні 

виплати  за пільговий проїзд окремих категорій громадян  автомобільним 

транспортом на приміських автобусних маршрутах загального користування  у 

Житомирському районі на 2017 рік. 

Інформує: Вакулюк Л. І. – начальник управління праці та соціального 

                 захисту населення РДА 

   

         7. Про районну комплексну Програму «Молодь і родина Житомирського 

району» на 2017-2021 роки. 

Інформує:  Лимар І. К. – начальник відділу у справах сім’ї, молоді 

                    та спорту РДА 

 

          8. Про внесення змін до  Програми фінансування робіт з будівництва, 

реконструкції, ремонту та утримання комунальних, загального користування 

місцевого та державного значення автомобільних доріг у  Житомирському 

районі на 2016-2020 роки. 

Інформує: Торчук С.О. – головний спеціаліст відділу житлово- 

                   комунального господарства   та цивільного захисту  

                   населення РДА 

 

          9. Про внесення змін до Програми національно - патріотичного  

виховання  дітей та молоді в Житомирському районі  на 2016-2020 роки. 

Інформує: Рєбдєв Ярослав Анатолійович – депутат районної ради 



 

        10. Про внесення змін до Програми сприяння  публічності та розвитку 

казначейського обслуговування на території Житомирського району  на 2016-

2017рр. «Доступне казначейство». 

Інформує:  Соловйова О. Р. – начальник управління Державної 

                    казначейської служби України у Житомирському районі 

                     

        11. Про внесення змін та доповнень до Комплексної програми 

профілактики злочинності у Житомирському районі на 2016-2020 рр. 

Інформує: Подорожна Т. Л. – керуючий справами   

                  виконавчого апарату районної ради 

 

         12. Про визначення розміру фінансових ресурсів на виконання у 2017 році  

Програми  про кошти для забезпечення  виконання депутатських повноважень 

та порядок їх використання на 2016-2017 роки. 

Інформує: Подорожна Т.Л. – керуючий справами             

                   виконавчого апарату районної ради 

 

         13. Про внесення змін до Програми про кошти для забезпечення 

виконання депутатських повноважень та порядок їх використання на 2016-2017 

роки.   

Інформує: Мірошниченко Ю. О. – начальник  організаційного  відділу 

                   виконавчого апарату районної ради 

                    

          14. Про внесення змін до Програми  забезпечення відкритості в діяльності 

Житомирської районної ради та  Житомирської районної державної 

адміністрації на 2015-2017 роки. 

Інформує: Мірошниченко Ю. О. – начальник  організаційного  відділу 

                   виконавчого апарату районної ради 

  

         15. Про затвердження звітів щодо використання коштів, виділених на 

виконання депутатських  повноважень. 

Інформує: Мірошниченко Ю. О. – начальник  організаційного  відділу 

                   виконавчого апарату районної ради 

                  

          16. Про тимчасове застосування електронної системи поіменного 

голосування  при проведенні пленарного засідання  9 сесії районної ради 7 

скликання та прийнятті рішень, внесення тимчасових змін до Регламенту ради. 

Інформує: Подорожна Т. Л. – керуючий справами   

                  виконавчого апарату районної ради 

 

          17. Про внесення змін до Регламенту Житомирської районної ради  7 

скликання щодо запровадження електронної системи поіменного голосування. 

Інформує: Подорожна Т. Л. – керуючий справами   

                   виконавчого апарату районної ради 

 

          18. Про внесення змін до Положення про постійні комісії районної ради. 

Інформує: Подорожна Т. Л. – керуючий справами   

                   виконавчого апарату районної ради 



 

            19. Про затвердження розпоряджень голови районної ради. 

Інформує: Мірошниченко Ю. О. – начальник  організаційного  відділу 

                   виконавчого апарату районної ради 

 

           20.Про затвердження розпоряджень голови райдержадміністрації. 

Інформує: Ходоровська Н.В.- начальник  управління фінансів РДА 

 

           21. Про затвердження звіту про виконання районного бюджету за 2016 

рік. 

Інформує: Ходоровська Н.В.- начальник  управління фінансів РДА 

 

          22. Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік (за винятком 

додатків 1.1. та 1.2 розподілу коштів). 

Інформує: Ходоровська Н.В.- начальник  управління фінансів РДА 

 

          23. Про внесення змін до Положення про порядок управління об’єктами  

спільної власності територіальних громад сіл, селищ району. 

Інформує: Уницький С. О. – головний спеціаліст з  

                   питань управління об’єктами  спільної власності  

                   територіальних громад сіл, селищ району 

 

          24. Про внесення змін до переліку об’єктів, установ, організацій, 

підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ району. 

Інформує: Уницький С. О. – головний спеціаліст з  

                   питань управління об’єктами  спільної власності  

                  територіальних громад сіл, селищ району        

 

        26. Про затвердження переліку майна, що передано до комунальної 

власності Станишівської сільської ради об’єднаної територіальної громади 

згідно актів приймання- передачі. 

Інформує: Золотаренко П. Г.  – виконуючий обов’язки                

                  начальника відділу освіти райдержадміністрації  

                  територіальних громад сіл, селищ району 

 

       27. Про внесення змін до рішення 8 сесії від 15.12.2016 р. «Про 

встановлення орендної плати у розмірі 1 грн. на рік». 

Інформує: Уницький С. О. – головний спеціаліст з  

                  питань управління об’єктами  спільної власності  

                  територіальних громад сіл, селищ району 

 

      28. Про план  роботи районної ради  на перше півріччя 2017 року. 

Інформує: Котвицький С. В. – голова постійної комісії  

 

      29. Про упорядкування і затвердження структури та чисельності 

виконавчого апарату районної ради. 

Інформує: Подорожна Т. Л. – керуючий справами   

                  виконавчого апарату районної ради 

 



 

    30. Різне: 

 

      30.1. Звіт громадської організації «СОЮЗ» ЛІКВІДАТОРИ ЧОРНОБИЛЯ» 

про використання у 2016 році  коштів, виділених районною радою на 

реалізацію заходів Комплексної програми фінансової підтримки громадських 

організацій ветеранів війни, учасників бойових дій, інвалідів, ліквідаторів аварії 

на Чорнобильській АЕС Житомирського району  на 2016-2018 роки. 

Інформує: Поліщук М. Г. – голова Громадської організації  «СОЮЗ» 

ЛІКВІДАТОРИ ЧОРНОБИЛЯ» 

 

      30.2. Про звернення громадської організації «СОЮЗ» ЛІКВІДАТОРИ 

ЧОРНОБИЛЯ» щодо внесення змін до Комплексної програми фінансової 

підтримки громадських організацій ветеранів війни, учасників бойових дій, 

інвалідів, ліквідаторів аварії на Чорнобильській АЕС Житомирського району  

на 2016-2018 роки та виділення коштів на реалізацію програми у 2017 році.   

Інформує: Поліщук М. Г. – голова Громадської організації  «СОЮЗ» 

                  ЛІКВІДАТОРИ ЧОРНОБИЛЯ» 

                    

     30.3. Щодо подання  декларації особи, уповноваженої на виконання функцій 

держави або місцевого самоврядування за минулий рік. 

Інформує: Садовська С.О.  – головний спеціаліст з питань 

                   юридичного забезпечення виконавчого апарату районної 

                   ради    

      

    31. Про безоплатну  передачу автомобіля. 

Інформує: Шуляк В.І. – головний лікар КУ «Центральна районна 

                  лікарня» районної ради 

 

     32. Про внесення змін до районної Програми оздоровлення та відпочинку 

дітей на 2016-2020 роки. 

Інформує:  Лимар І. К. – начальник відділу у справах  

                    сім’ї, молоді та спорту  РДА 

 

      33. Про затвердження Програми протиепізоотичних заходів та боротьби  з 

хворобами тварин в Житомирському районі на 2017 рік. 

            Інформує: Журавель Г.М.  – представник  управління   

                               Держпродспоживслужби  в Житомирському районі 

 

       34. Про внесення змін до районної Програми соціальної підтримки сімей 

загиблих учасників антитерористичної операції, військовослужбовців і 

поранених учасників АТО та вшанування пам’яті загиблих на 2016-2018 роки 

             Інформує: Вакулюк Л. І. – начальник управління праці та  

                                соціального захисту населення РДА 

 

       35. Про внесення доповнень до районної Програми по забезпеченню 

здійснення Житомирською райдержадміністрацією повноважень, визначених 

законами України та делегованих Житомирською районною радою на 2016-

2017рр. 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/z0960-16/paran4#n4


              Інформує: Вакулюк Л. І. – начальник управління праці та  

                                соціального захисту населення РДА 

 

      36. Про внесення змін до районної програми  щодо забезпечення громадян  

Житомирського району, які страждають на рідкісні (орфанні)  захворювання, 

лікарськими  засобами та відповідними  харчовими продуктами для 

спеціального  дієтичного харчування на 2016-2020 роки. 

            Інформує: Шуляк В. І.– головний лікар КУ «Центральна районна 

                              лікарня» районної ради 

 

      37. Про співфінансування проектів за рахунок коштів Державного фонду 

регіонального розвитку. 

          Інформує: Оленська Л.В.  – головний спеціаліст  відділу регіонального 

                            розвитку, містобудування та архітектури РДА 

 

      38. Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку 

Житомирського району на 2017 рік. 

          Інформує: Торчук С. О. – головний спеціаліст  відділу житлово- 

                             комунального господарства та цивільного захисту РДА 

 

     39. Інформація Бочковської Галини Михайлівни про використання коштів 

районного бюджету, наданих у 2016 році Ліщинській сільській раді на ремонт 

доріг. 

           Інформує: Бочковська Г. М. – староста сіл Ліщин та Тарасівка   

                                    
Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно, порядок денний засідання затверджено. 

 

СЛУХАЛИ: Про регламент роботи засідання комісії. 

    Інформує: голова постійної  комісії  Котвицький С.В. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити наступний регламент засідання комісії: з кожного 

питання порядку денного надати доповідачам по 10 хвилин,  а з питань 

бюджету – до 20 хвилин, для виступів та пропозицій - до 3 хвилин.  

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

1.СЛУХАЛИ: Про присвоєння звання «Почесний громадянин Житомирського 

району» Макаренко Марії Федорівні. 

                    Інформує: Рєбдєв Я.А. – депутат районної ради  

 



 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

2.СЛУХАЛИ: Про присвоєння звання «Почесний громадянин Житомирського 

району» Ксендзуку Дмитру Прокоповичу.  

                  Інформує: Ковальчук О.Г. – голова ради ветеранів        

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

3.СЛУХАЛИ:  Про затвердження цільової  програми щодо забезпечення та 

захисту прав дітей у  Житомирському районі на 2017-2018 роки. 

Інформує: Черняк А. П.– начальник служби у справах дітей РДА 

ВИРІШИЛИ: Погодити дані проекти рішення і Програми та рекомендувати їх 

на затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

       

4.СЛУХАЛИ: Про затвердження районної  Програми надання шефської 

допомоги  військовим частинам  на 2017-2018 роки 

Інформує: Загоровський В.М. - інспектор загального відділу апарату РДА 

ВИРІШИЛИ: Погодити дані проекти рішення і Програми та рекомендувати їх 

на затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

5.СЛУХАЛИ: Про затвердження районної  Програми «Територіальна оборона 

Житомирського району на 2017 -2019 роки». 

Інформує: Загоровський В.М. - інспектор загального відділу апарату РДА 



ВИСТУПИЛИ: В обговоренні даного питання взяли участь: депутати районної 

ради Дєньга В.А., Стах В.М., Котвицький С.В., Нижник В.Т., заступник 

військового комісара Пельц А.Р. 

        Результати голосування за те, щоб погодити проекти рішення «Про 

затвердження районної  Програми «Територіальна оборона Житомирського 

району на 2017 -2019 роки» та Програми та рекомендувати їх на затвердження 

районної ради: 

 «За» - 1. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 7. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення не прийнято. 

ВИРІШИЛИ: За результатами голосування проекти рішення та Програми 

відхилено. 

 

6.СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми фінансування  видатків на 

компенсаційні виплати  за пільговий проїзд окремих категорій громадян  

автомобільним транспортом на приміських автобусних маршрутах загального 

користування  у Житомирському районі на 2017 рік. 

Інформує: Вакулюк Л. І. – начальник управління праці та соціального 

                 захисту населення РДА 

ВИСТУПИЛИ: В обговоренні даного питання взяли участь депутати районної 

ради: Парфентієва Т.М., Котвицький С.В., Стах В.М.,  Дєньга В.А., голова 

районної ради Крутій С.Г., голова райдержадміністрації Микитюк С.М., 

Коднянський сільський голова Бовсунівська Н.Ф. 

ВИРІШИЛИ: Погодити дані проекти рішення і Програми та рекомендувати їх 

на затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

   

7.СЛУХАЛИ: Про районну комплексну Програму «Молодь і родина 

Житомирського району» на 2017-2021 роки. 

Інформує:  Лимар І. К. – начальник відділу у справах сім’ї, молоді 

                    та спорту РДА 

ВИСТУПИЛИ: В обговоренні даного питання взяли участь: депутат районної 

ради Котвицький С.В., голова районної ради Крутій С.Г., заступник голови 

районної ради Білецький О.М. 

ВИРІШИЛИ: Погодити дані проекти рішення і Програми та рекомендувати їх 

на затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 



 

8.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до  Програми фінансування робіт з 

будівництва, реконструкції, ремонту та утримання комунальних, загального 

користування місцевого та державного значення автомобільних доріг у  

Житомирському районі на 2016-2020 роки. 

Інформує: Торчук С.О. – головний спеціаліст відділу житлово- 

                   комунального господарства   та цивільного захисту  

                   населення РДА 

ВИСТУПИЛИ: В обговоренні даного питання взяли участь: депутати районної 

ради: Стах В.М., Гребенюк О.П., Нижник В.Т., Фещук Л.П.,  голова районної 

ради Крутій С.Г., голова райдержадміністрації Микитюк С.М. 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

9.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми національно - патріотичного  

виховання  дітей та молоді в Житомирському районі  на 2016-2020 роки. 

Інформує: Рєбдєв Ярослав Анатолійович – депутат районної ради 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради з урахуванням змін щодо збільшення 

фінансування на книговидання в сумі 40 тис. грн. на 2017 рік, та в сумі по 20 

тис. грн. – на наступні роки. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

10.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми сприяння  публічності та 

розвитку казначейського обслуговування на території Житомирського району  

на 2016-2017рр. «Доступне казначейство». 

Інформує:  Соловйова О. Р. – начальник управління Державної 

                    казначейської служби України у Житомирському районі 

ВИСТУПИЛИ: В обговоренні даного питання взяв участь заступник голови 

районної ради Білецький О.М. 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0.  

Рішення прийнято одноголосно. 



 

11. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до Комплексної програми 

профілактики злочинності у Житомирському районі на 2016-2020 рр. 

Інформує: Подорожна Т. Л. – керуючий справами   

                  виконавчого апарату районної ради 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0.  

Рішення прийнято одноголосно. 

 

12. СЛУХАЛИ: Про визначення розміру фінансових ресурсів на виконання у 

2017 році  Програми  про кошти для забезпечення  виконання депутатських 

повноважень та порядок їх використання на 2016-2017 роки. 

Інформує: Подорожна Т.Л. – керуючий справами             

                   виконавчого апарату районної ради 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0.  

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

13. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми про кошти для забезпечення 

виконання депутатських повноважень та порядок їх використання на 2016-2017 

роки.   

Інформує: Мірошниченко Ю. О. – начальник  організаційного  відділу 

                   виконавчого апарату районної ради 

ВИСТУПИЛИ: В обговоренні взяли участь: депутати районної ради 

Оржехівський В.М., Стах В.М., Голік Т.І., Котвицький С.В.,  керуючий 

справами виконавчого апарату районної ради Подорожна Т.Л.  

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

                  

14. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми  забезпечення відкритості в 

діяльності Житомирської районної ради та  Житомирської районної державної 

адміністрації на 2015-2017 роки. 



Інформує: Мірошниченко Ю. О. – начальник  організаційного  відділу 

                   виконавчого апарату районної ради 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0.  

Рішення прийнято одноголосно. 

 

15.СЛУХАЛИ: Про затвердження звітів щодо використання коштів, виділених 

на виконання депутатських  повноважень. 

Інформує: Мірошниченко Ю. О. – начальник  організаційного  відділу 

                   виконавчого апарату районної ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати районній раді затвердити звіти депутатів 

районної ради щодо використання коштів у 2016 році, виділених на виконання 

депутатських  повноважень. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0.  

Рішення прийнято одноголосно. 

               

16.СЛУХАЛИ: Про тимчасове застосування електронної системи поіменного 

голосування  при проведенні пленарного засідання  9 сесії районної ради 7 

скликання та прийнятті рішень, внесення тимчасових змін до Регламенту ради. 

Інформує: Подорожна Т. Л. – керуючий справами   

                              виконавчого апарату районної ради  

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

17. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Регламенту Житомирської районної ради  

7 скликання щодо запровадження електронної системи поіменного 

голосування. 

Інформує: Подорожна Т. Л. – керуючий справами   

                   виконавчого апарату районної ради 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 



«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

18. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення про постійні комісії районної 

ради. 

Інформує: Подорожна Т. Л. – керуючий справами   

                   виконавчого апарату районної ради 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

19. СЛУХАЛИ: Про затвердження розпоряджень голови районної ради. 

Інформує: Мірошниченко Ю. О. – начальник  організаційного  відділу 

                   виконавчого апарату районної ради 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

20. СЛУХАЛИ: Про затвердження розпоряджень голови райдержадміністрації. 

Інформує: Ходоровська Н.В.- начальник  управління фінансів РДА 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

21. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання районного бюджету за 

2016 рік. 

             Інформує: Ходоровська Н.В.- начальник  управління фінансів РДА 

(Текст інформації додається до протоколу)  

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати районній раді 

затвердити звіт про виконання районного бюджету за 2016 рік. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 



«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

22. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік (за 

винятком додатків 1.1. та 1.2 розподілу коштів). 

ВИСТУПИЛИ: В обговоренні даного питання взяли участь: депутати районної 

ради Стах В.М.,  Парфентієва Т.М., Оржехівський В.М., Голік Т.І., Дєньга В.А., 

Нижник В.Т., голова комісії Котвицький С.В., представники Коднянської 

територіальної громади: Гарбарчук О.М. та Коваленко Л.В., Коднянський 

сільський голова Бовсунівська Н.Ф., голова районної ради Крутій С.Г., 

заступник голови районної ради Білецький О.М., голова райдержадміністрації 

Микитюк С.М., директор Коднянської ЗОШ І-ІІІ ст. Максимчук В.Т. 

ВИРІШИЛИ: Перенести розгляд даного питання на друге засідання комісії, 

яке провести до пленарного засідання 9 сесії. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

23. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення про порядок управління 

об’єктами  спільної власності територіальних громад сіл, селищ району. 

Інформує: Уницький С. О. – головний спеціаліст з  

                   питань управління об’єктами  спільної власності  

                   територіальних громад сіл, селищ району 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

24. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до переліку об’єктів, установ, організацій, 

підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ району. 

Інформує: Уницький С. О. – головний спеціаліст з  

                   питань управління об’єктами  спільної власності  

                  територіальних громад сіл, селищ району        

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 



 

25. СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку майна, що передано до 

комунальної власності Станишівської сільської ради об’єднаної територіальної 

громади згідно актів приймання- передачі. 

Інформує: Золотаренко П. Г.  – виконуючий обов’язки                

                  начальника відділу освіти РДА 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

26. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення 8 сесії від 15.12.2016 р. «Про 

встановлення орендної плати у розмірі 1 грн. на рік». 

Інформує: Уницький С. О. – головний спеціаліст з  

                  питань управління об’єктами  спільної власності  

                  територіальних громад сіл, селищ району 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

27. СЛУХАЛИ: Про план  роботи районної ради  на перше півріччя 2017 року. 

Інформує: Котвицький С. В. – голова постійної комісії  

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

28. СЛУХАЛИ: Про упорядкування і затвердження структури та чисельності 

виконавчого апарату районної ради. 

Інформує: Подорожна Т. Л. – керуючий справами   

                  виконавчого апарату районної ради 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 



«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

29.1. СЛУХАЛИ: Звіт громадської організації «СОЮЗ» ЛІКВІДАТОРИ 

ЧОРНОБИЛЯ» про використання у 2016 році  коштів, виділених районною 

радою на реалізацію заходів Комплексної програми фінансової підтримки 

громадських організацій ветеранів війни, учасників бойових дій, інвалідів, 

ліквідаторів аварії на Чорнобильській АЕС Житомирського району  на 2016-

2018 роки. 

Інформує: Поліщук М. Г. – голова Громадської організації  «СОЮЗ» 

                  ЛІКВІДАТОРИ ЧОРНОБИЛЯ» 

ВИРІШИЛИ: Інформацію узяти до відома та затвердити звіт. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

29.2. СЛУХАЛИ: Про звернення громадської організації «СОЮЗ» 

ЛІКВІДАТОРИ ЧОРНОБИЛЯ» щодо внесення змін до Комплексної програми 

фінансової підтримки громадських організацій ветеранів війни, учасників 

бойових дій, інвалідів, ліквідаторів аварії на Чорнобильській АЕС 

Житомирського району  на 2016-2018 роки та виділення коштів на реалізацію 

програми у 2017 році.   

Інформує: Поліщук М. Г. – голова Громадської організації  «СОЮЗ»  

                  ЛІКВІДАТОРИ ЧОРНОБИЛЯ»                    

ВИРІШИЛИ: 1) Винести дане питання на розгляд 9 сесії районної ради та 

рекомендувати районній раді внести зміни до  Комплексної програми 

фінансової підтримки громадських організацій ветеранів війни, учасників 

бойових дій, інвалідів, ліквідаторів аварії на Чорнобильській АЕС 

Житомирського району  на 2016-2018 роки, доповнивши  пункт 2 розділу VІ 

Програми щодо спрямування бюджетних коштів наступними виразами:  

      « - оплату банківських та поштових послуг; 

- придбання канцелярських товарів; 

- придбання бланків заохочувальних відзнак (бланків грамот, подяк); 

- придбання квітів та похоронних вінків.» 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

 

 

 



 

                         2) Виділити кошти громадській організації «СОЮЗ» 

ЛІКВІДАТОРИ ЧОРНОБИЛЯ» на передплату періодичних видань, нотаріальні 

послуги та банківські послуги, придбання квітів та вінків, придбання бланків 

заохочувальних відзнак (бланків грамот та подяк). 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

  

                         3) Питання виділення коштів для терапевтичне відділення 

обласної лікарні на лікування чорнобильців перенести на наступне засідання, 

яке відбудеться перед пленарним засіданням 9 сесії та направити дане 

звернення до районної державної адміністрації на вивчення та внесення 

пропозицій.  

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

29.3. СЛУХАЛИ: Щодо подання  декларації особи, уповноваженої на 

виконання функцій держави або місцевого самоврядування за минулий рік. 

Інформує: Садовська С.О.  – головний спеціаліст з питань 

                   юридичного забезпечення виконавчого апарату районної 

                   ради    

ВИРІШИЛИ: Узяти дану інформацію до відома та використання у роботі.  

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

30. СЛУХАЛИ: Про упорядкування і затвердження структури та чисельності 

виконавчого апарату районної ради. 

                       Інформує: Подорожна Т.Л. – керуючий справами виконавчого  

                                         апарату районної ради 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/z0960-16/paran4#n4


 

31. СЛУХАЛИ: Про безоплатну  передачу автомобіля. 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення, винести його на розгляд та 

затвердження пленарного засідання 9 сесії та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

32. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до районної Програми оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016-2020 роки. 

Інформує:  Лимар І. К. – начальник відділу у справах  

                    сім’ї, молоді та спорту  РДА 

ВИСТУПИЛИ: В обговоренні даного питання взяли участь: депутат районної 

ради Дєньга В.А., начальник відділу у справах сім’ї, молоді та спорту РДА 

Лимар І.К. 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення, винести його на розгляд та 

затвердження пленарного засідання 9 сесії та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

33. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми протиепізоотичних заходів та 

боротьби  з хворобами тварин в Житомирському районі на 2017 рік. 

            Інформує: Журавель Г.М.  – представник  управління   

                               Держпродспоживслужби  в Житомирському районі 

ВИСТУПИЛИ: В обговоренні даного питання взяли участь: депутат районної 

ради, голова постійної комісії Котвицький С.В., депутат районної ради Нижник 

В.Т.,   голова райдержадміністрації Микитюк С.М. 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення, винести його на розгляд та 

затвердження пленарного засідання 9 сесії та рекомендувати його на 

затвердження районної ради з урахуванням змін, згідно яких у розділі VIIІ. 

Кошторис витрат на реалізацію заходів Програми у пункті «Дофінансування 

оплати праці ветеринарним спеціалістам протиепізоотичного відділу 

Житомирської районної державної лікарні ветеринарної медицини» виключити 

вираз «протиепізоотичного відділу». 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 



 

34. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до районної Програми соціальної 

підтримки сімей загиблих учасників антитерористичної операції, 

військовослужбовців і поранених учасників АТО та вшанування пам’яті 

загиблих на 2016-2018 роки 

             Інформує: Вакулюк Л. І. – начальник управління праці та  

                                соціального захисту населення РДА 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення, винести його на розгляд та 

затвердження пленарного засідання 9 сесії та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

35. СЛУХАЛИ: Про внесення доповнень до районної Програми по 

забезпеченню здійснення Житомирською райдержадміністрацією повноважень, 

визначених законами України та делегованих Житомирською районною радою 

на 2016-2017рр. 

              Інформує: Вакулюк Л. І. – начальник управління праці та  

                                соціального захисту населення РДА 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення, винести його на розгляд та 

затвердження пленарного засідання 9 сесії та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

36. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до районної програми  щодо забезпечення 

громадян  Житомирського району, які страждають на рідкісні (орфанні)  

захворювання, лікарськими  засобами та відповідними  харчовими продуктами 

для спеціального  дієтичного харчування на 2016-2020 роки. 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення, винести його на розгляд та 

затвердження пленарного засідання 9 сесії та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

 



 

37. СЛУХАЛИ: Про співфінансування проектів за рахунок коштів Державного 

фонду регіонального розвитку. 

          Інформує: Оленська Л.В.  – головний спеціаліст  відділу регіонального 

                            розвитку, містобудування та архітектури РДА 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення, винести його на розгляд та 

затвердження пленарного засідання 9 сесії та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

38.  СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми економічного і соціального 

розвитку Житомирського району на 2017 рік. 

          Інформує: Торчук С. О. – головний спеціаліст  відділу житлово- 

                             комунального господарства та цивільного захисту РДА 

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення, винести його на розгляд та 

затвердження пленарного засідання 9 сесії та рекомендувати його на 

затвердження районної ради з урахуванням доповнення, згідно якого пункт 42 

«Капітальний ремонт клубу с.Головенка» замінити на «Будівництво 

громадського центру (будинку культури) на 100 відвідувачів в с.Головенка 

Житомирського району Житомирської області». 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

39. СЛУХАЛИ: Інформація Бочковської Галини Михайлівни про використання 

коштів районного бюджету, наданих у 2016 році Ліщинській сільській раді на 

ремонт доріг. 

           Інформує: Бочковська Г. М. – староста сіл Ліщин та Тарасівка 

     Проінформувала, що з районного бюджету Ліщинській сільській раді у 2016 

році  виділено кошти в сумі 199 тис. грн. на ремонт дороги по вул.Шевченка у 

с.Тарасівка. У вартість ремонтних робіт входило: підсипка, вивезення 

матеріалів, каткування, грейдерування, тощо. Проведено ремонт на площі 3880 

метрів квадратних. Оскільки роботи проводилися у несприятливих погодних 

умовах, то підрядником надано гарантійний лист про те, що у разі, якщо з 

настанням весни будуть виявлені дефекти у ремонті, то підрядником вони 

будуть усунені за власні кошти підрядника.   

ВИСТУПИЛИ: Загладько В.М., який зауважив, що кошти на такі роботи 

потрібно виділяти не у кінці року, а значно раніше, щоб була можливість 

проводити ремонтні роботи  влітку, коли сприятливі погодні умови.  



     Білецький О.М., запитав чи освоєні кошти в сумі 750 тис. грн., які виділені 

на Ліщинський ДНЗ, та чому друга група дітей ще не займається у 

відремонтованому приміщенні.  

     Бочковська Г.М., проінформувала, що згідно ПКД вартість робіт становила 

775 тис. грн., з яких 19 тис. грн. – на виготовлення ПКД, технагляд тощо. Робіт 

виконано на 743 тис. грн., у т.ч.: перекрито дах, проведено заземлення, замінено 

електрообладнання, замінено вхідні двері, на другому поверсі замінено вікна, 

підлогу тощо. Кошти на ремонт освоєно повністю. Зазначила, що у договорі на 

виконання робіт визначено, що у разі встановлення неякісного виконання робіт, 

підрядником дані порушення будуть усунені за власні кошти. Відповіла, що 

друга група дітей ще не займається у відремонтованому приміщенні, оскільки 

потрібно внести зміни до статуту ДНЗ (на даний час подано на сесію 

Станишівської сільської ради про зміни до статуту ДНЗ з метою відкриття ще 

однієї групи).  

        Білецький О.М., запропонував створити комісію та перевірити стан 

ремонту ДНЗ у с.Ліщин, на який виділено кошти з районного бюджету. 

         Котвицький С.В., вніс пропозицію кожній із депутатських фракцій 

районної ради подати кандидатури до складу тимчасової контрольної комісії. 

ВИРІШИЛИ: Узяти інформацію до відома. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

40.  СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і 

спорту. 

          Інформує: Лимар І.К. – начальник відділу у справах сім’ї,  

                            молоді і спорту РДА                              

ВИРІШИЛИ: Погодити даний проект рішення, винести його на розгляд та 

затвердження пленарного засідання 9 сесії та рекомендувати його на 

затвердження районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 8. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участь у голосуванні» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                            С.В.Котвицький 

 

 

Секретар комісії                                                                         Т.І.Голік 

 


